案》，由于公司 2013 年净资产收益率和净利润增长率指标未达到股权激励计划对年度业

绩的要求，根据公司《限制性股票激励计划》（草案修订稿）的相关规定，公司应将首

次授予激励对象 38 人和预留授予对象 3 人共计 1,046,972 股全部进行回购注销。

16、以上 12-15 涉及的股份回购注销事宜于 2014 年 6 月 30 日在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司完成。

17、2014 年 7 月 28 日，公司召开第二届董事会第三十六次会议，同意以 4.92 元/

股回购注销三位离职激励对象已授予但尚未解锁的限制性股票 26,973 股。

18、2014 年 10 月 27 日，公司召开第三届董事会第三次会议，同意以 4.92 元/股回

购注销二位离职激励对象已授予但尚未解锁的限制性股票 89,913 股。

二、本次回购原因、数量及价格

2014 年 10 月 27 日，公司第三届董事会第三次会议审议通过了《关于回购注销已不

符合激励条件激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。江雨、徐志英二人由

于个人原因已离职，根据公司《限制性股票激励计划》（草案修订稿）的相关规定，以

上二人已不符合激励条件，公司应将其已获授但尚未解锁的限制性股票共计 89,913 股

进行回购注销。

根据相关法律法规及公司《限制性股票激励计划》（草案修订稿）中“第十五节、回

购注销的原则”，江雨、徐志英二人的回购价格为4.92元/股[首次授予价格为9.93元/股，

公司实施了2012年度权益分派，故回购价格P=（9.93-0.0998）/（1+0.998）]。

实施本次回购注销限制性股票89,913股，再加上公司第二届董事会第三十六次会议

与第二届监事会第二十七次会议审议通过的回购注销部分已不符合激励条件的原激励

对象已获授但尚未解锁的限制性股票26,973股后，公司股份总数将由203,723,519股变

更为203,606,633股。

三、本次回购后股本结构变化表

本次回购前后，股份变动情况如下：

四、回购注销部分限制性股票对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会影

响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造

价值。

五、独立董事意见

公司独立董事经核查后，对该事项发表独立意见如下：

我们认为公司本次回购注销行为合法、合规，是可行的，不会对公司的经营业绩产

生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。

六、监事会意见

   监事会对本次回购注销部分限制性股票事项进行核查后认为：

股份类型

回购注销前 上次拟

回购注销数

量（股）

本次拟

回购注销数

量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售流通股 81,044,045 39.78% -26,973 -89,913 80,927,159 39.75%

02 股权激励限

售股
1,520,525 0.75%

-26,973
-89,913 1,403,639 0.69%

04 高管锁定股 76,091,863 37.35% 0 0 76,091,863 37.37%

05 首发前个人

类限售股
3,431,657 1.68%

0
0 3,431,657 1.69%

二、无限售流通

股
122,679,474 60.22%

0
0 122,679,474 60.25%

其中：境内上市

人民币

普通股

122,679,474 60.22%

0

0 122,679,474 60.25%

三、股份总数 203,723,519 100% -26,973 -89,913 203,606,633 100%

公司限制性股票激励计划激励对象江雨、徐志英二人由于个人原因已离职，根据公

司《限制性股票激励计划》（草案修订稿）的相关规定，以上二人已不符合激励条件。

公司监事会同意董事会根据公司《限制性股票激励计划》（草案修订稿）的相关规定，

将上述二位激励对象已获授但尚未解锁的全部限制性股票共计 89,913 股进行回购注销，

江雨、徐志英二人的限制性股票回购价格为 4.92 元/股。

七、法律意见书

北京国枫凯文律师事务所就本次回购注销部分限制性股票事项出具了法律意见书，

认为：公司本次回购注销部分限制性股票以及回购数量、回购价格的确定均符合《管理

办法》等相关法律法规和贵公司《股权激励计划》等相关法律文件的规定；公司董事会

有权作出本次回购的决策；公司仍应就本次回购履行必要的信息披露义务。

八、 备查文件

   1、第三届董事会第三次会议决议；

   2、第三届监事会第二次会议决议；

   3、深圳市英唐智能控制股份有限公司独立董事关于回购注销部分限制性股票的独

立意见；

4、北京国枫凯文律师事务所关于深圳市英唐智能控制股份有限公司回购注销已不

符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票事宜的法律意见书。

特此公告！

深圳市英唐智能控制股份有限公司

   董  事  会